
POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 30. 9. 2009

Název obce

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel 
Muži Ženy Celkem 15+ Muži Ženy Celkem 15+ Muži Ženy Celkem 15+ Celkem

Čavisov 239 199 244 216 483 415 3 3 0 0 3 3 3 3 0 0 3 3 486
Dolní Lhota 681 573 687 596 1368 1169 3 3 1 1 4 4 5 5 1 1 6 6 1374
Horní Lhota 335 293 378 327 713 620 2 2 1 1 3 3 3 2 1 1 4 3 717
Klimkovice 2022 1709 2060 1783 4082 3492 5 4 5 5 10 9 9 8 10 10 19 18 4101
Olbramice 304 249 293 255 597 504 3 3 1 1 4 4 3 3 1 1 4 4 601
Stará Ves nad Ondřejnicí 1272 1089 1335 1146 2607 2235 4 4 1 1 5 5 7 7 3 3 10 10 2617
Šenov 2832 2404 2940 2565 5772 4969 6 6 2 2 8 8 16 16 8 8 24 24 5796
Václavovice 881 736 872 755 1753 1491 2 2 1 1 3 3 3 3 4 3 7 6 1760
Velká Polom 841 707 902 774 1743 1481 8 8 1 1 9 9 9 8 3 3 12 11 1755
Vratimov 3280 2788 3558 3085 6838 5873 11 11 5 5 16 16 32 31 15 14 47 45 6885
Vřesina 1313 1113 1372 1178 2685 2291 3 3 0 0 3 3 7 7 8 7 15 14 2700
Zbyslavice 281 240 291 255 572 495 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 2 2 574
CELKEM OBCE 14281 12100 14932 12935 29213 25035 51 50 18 18 69 68 98 94 55 52 153 146 29366

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let
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+15

Ženy 
15+
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POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
   OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 30. 9. 2009

občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Čavisov 68 415 483 3 486

 Dolní Lhota 199 1169 1368 6 1374

 Horní Lhota 93 620 713 4 717

 Klimkovice 590 3492 4082 19 4101

 Olbramice 93 504 597 4 601

 Stará Ves nad Ondřejnicí 372 2235 2607 10 2617

 Šenov 803 4969 5772 24 5796

 Václavovice 262 1491 1753 7 1760

 Velká Polom 262 1481 1743 12 1755

 Vratimov 965 5873 6838 47 6885

 Vřesina 394 2291 2685 15 2700

 Zbyslavice 77 495 572 2 574

 Celkem 4178 25035 29213 153 29366
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